Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2024 № 1946

Великий Новгород

О внесении изменения в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги "Признание

молодых семей нуждающимися в жилых помещениях"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Признание молодых семей нуждающимися в жилых

помещениях", утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 30.01.2014 № 544 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 27.08.2014 № 4582, от 08.06.2015 № 2343, от 29.10.2015 № 4583, от 01.06.2016

№ 2556, от 02.03.2017 № 699, от 17.08.2017 № 3471, от 03.04.2018 № 1477,

от 30.08.2018 № 3939, от 14.03.2019 № 923, от 05.04.2021 № 1917, от 22.06.2022

№ 2825), дополнив подраздел 2.8 абзацем следующего содержания:

"представления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2

части 1 статьи 16 Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение

отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием

предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных

федеральными законами.".

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 07.05.2024 16:24
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
1288п